
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2016 г. № 62

с. Линец

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания на земельный участок,

предназначенный для строительства и 

размещения линейного объекта «Газо-

снабжение х. Веселый Железногорского

района Курской области»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Закона 
РФ «О введение в действие земельного кодекса», Уставом муниципального образования «Линецкий 
сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Линецкого сельсовета 
Железногорского района в соответствии с протоколом публичных слушаний и рекомендации публичных 
слушаний от 11.09.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания на земельный участок, предназначенный 
для строительства и размещения линейного объекта: «Газоснабжение х. Веселый Железногорского района 
Курской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.



4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Жизнь района».

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания 
в его составе для установления  границ земельных участков, предназначенных для строительства и 
размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов х. Веселый Железногорского района 
Курской области», расположенных по адресу: Курская область, Железногорский район, х. Веселый

с.Линец

Железногорский район

Курская область

11.09.2016г.

10-00 часов

Присутствовали 6 человек

Председательствующий Глава Линецкого сельсовета Железногорского района

Шинкарев Алексей Иванович

ПОВЕСТКА ДНЯ:



1. Об утверждение проекта территории и проекта межевания в его составе для установления  границ 
земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: 
«Газоснабжение жилых домов х. Веселый Железногорского района Курской области», расположенных по 
адресу: Курская область, Железногорский район, х. Веселый

Выступил: Глава Линецкого сельсовета Железногорского района Шинкарев Алексей Иванович, который 
сказал, что на имя Главы Линецкого сельсовета поступило заявление от  Администрации 
Железногорскогот района с просьбой провести публичные слушанья по  утверждению проекта территории 
и проекта межевания в его составе для установления  границ земельных участков, предназначенных для 
строительства и размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов х. Веселый 
Железногорского района Курской области», расположенных по адресу: Курская область, Железногорский 
район, х. Веселый.

Голосовали: «за»- 6 , «против»-0, «воздержались»-0

РЕШИЛИ:

1. Утвердить проект планировкитерритории и проект межевания в его составе для установления  границ 
земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: 
«Газоснабжение жилых домов х. Веселый Железногорского района Курской области», расположенных по 
адресу: Курская область, Железногорский район, х. Веселый.

2. Протокол публичных слушаний вместе с рекомендациями опубликовать в газете

« Жизнь района».

Председательствующий публичных слушаний  А.И.Шинкарев.

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в его 
составе для установления  границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения 
линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов х. Веселый Железногорского района Курской области», 

расположенных по адресу: Курская область, Железногорский район, х. Веселый».



Рассмотрев на публичных слушаньях 11.09.2016г. «Об утверждении проекта планировки территории 
и проекта межевания в его составе для установления  границ земельных участков, предназначенных для 
строительства и размещения линейного объекта: ««Газоснабжение жилых домов х. Веселый 
Железногорского района Курской области», расположенных по адресу: Курская область, Железногорский 
район, х. Веселый .

РЕШИЛИ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления  границ 
земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: 
«Газоснабжение жилых домов д. Фоминка Железногорского района Курской области», расположенных по 
адресу: Курская область, Железногорский район, х. Веселый».

2.Протокол публичных слушаний вместе с рекомендациями опубликовать в газете

« Жизнь района».

Председательствующий публичных слушаний  А.И.Шинкарев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



08.08.2016 г. №  57/1 

307145. Курская область, Железногорский район,с. Линец

О разработке проекта планировки и

проекта межевания

Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ 
«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Линецкий 
сельсовет» Железногорского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Администрации Линецкого сельсовета разработку проекта планировки и проекта 
межевания на земельный участок, предназначенный для строительства и размещения линейного 
объекта: «Газоснабжение х. Веселый Железногорского района Курской области» .

2. По окончанию работ по разработке проекта планировки и проекта межевания

 на земельный участок, предназначенный для строительства и размещения

 линейного объекта: «Газоснабжение х. Веселый Железногорского района 

 Курской области» рассмотреть проект  на публичных слушаниях.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и на официальном сайте МО 
«Линецкий сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  ___________________  А.И.Шинкарев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

garantf1://21220729.0/


АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2016 г. № 57/2

307145. Курская область, Железногорский район,с. Линец

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ 
«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Линецкий 
сельсовет» Железногорского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания для 
строительства и размещения линейного объекта – ««Газоснабжениех. Веселый Железногорского 

района Курской области»  на 11 сентября 2016 года10 час. 00 мин.

Местом проведения публичных слушаний определить зал Линецкого ЦДК (с. Линец).

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по обсуждению проекта планировки, приему и учету 
предложений по ним (далее - Комиссия по приему и учету предложений).

3. Обратиться к жителям  Линецкого сельсовета  Железногорского района Курской

области с  просьбой принять участие в обсуждении проекта планировки, вынесенного на публичные 
слушания, и внести предложения по проекту планировки объекта – ««Газоснабжение х. Веселый 
Железногорского района Курской области» не позднее 16 часов 00 минут двадцатого дня со дня 
опубликования проекта.

4. Поручить Комиссии по приему и учету предложений:

4.1. Регистрировать поступившие предложения по проекту планировки для строительства и размещения 
линейного объекта – «Газоснабжение х. Веселый Железногорского района Курской области» в день 
поступления.

4.2. Предложения по проекту планировки, внесенные с нарушением сроков, установленных настоящим 
Постановлением, не рассматривать.

garantf1://21220729.0/


4.3. Обобщить и систематизировать предложения по проекту планировки, по итогам их рассмотрения, 
подготовить по ним мотивированное заключение.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Жизнь района» и на официальном 
сайте МО «Линецкий сельсовет».

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  ___________________ А.И.Шинкарев

Приложение № 1 к постановлению главы

 Линецкого сельсовета от  08.08.2016 года

 № 57/2

Состав комиссии

по подготовке и организации проведения публичных

слушаний по проекту планировки и проекту межевания для строительства и размещения линейного 
объекта – ««Газоснабжение

х. Веселый Железногорского района Курской области»

Председатель 
комиссии:

Шинкарев Алексей 
Иванович

Глава Линецкого сельсовета

Заместитель 
председателя 
комиссии - Секретарь 
комиссии

Плаксина Лидия 
Николаевна

Заместитель Главы администрации 
Линецкого сельсовета

Члены комиссии: Жученко Ирина 
Геннадьевна

Начальник управления по имуществу, 
архитектуре, земельным и правовым 
вопросам (по согласованию)

Рогавская Елена 
Викторовна

Депутат Собрания депутатов Линецкого 
сельсовета

Василюхин Олег 
Григорьевич

Депутат Собрания депутатов Линецкого 
сельсовета


